
f

Domov pro seniory 
Kladno

příspěvková organizace

Domov pro
^SaBMyžIniina

Rok 2021





Základní údaje o domově pro seniory Kladno

Název;

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Číslo účtu: 

Zřizovatel:

Domov pro seniory Kladno, p. o.

JTJDr. Miroslavem Petrákem, ředitelem

ul. Františka Kloze, č. p. 1178,272 01 Kladno

66318475

196728990227/0100 

Statutární město Kladno

Kontakty: recepce:
ředitel domova: 
zástupce ředitele: 
vedoucí PSO: 
vedoucí ZSO: 
účtárna:
sociální pracovníci

312 242 452
312 242 452, linka 116
312 242 452, linka 130
312 242 452, linka 107
312 242 452, linka 117
312 242 452, linka 112-116
312 242 452, linka 118-119

fVebová adresa: www.dontov-kladiw. cz

E-mail: dskladn ofa)dskladn o. cz

V Kladně dne 8. 2. 2022

Zpracovala: Bc. Andrea Syblíková - zástupce ředitele
Zpráva o hospodaření: Naděžda Smejkalová, Alena Exnerová - účetní DSK

l



Obsah výroční zprávy za rok 2021:

strana

/. Základní údaje o Domově pro seniory Kladno 1

la. Obsah výroční zprávy za rok 2021 2

2. Počet zaměstnanců a klientů v roce 2021 3

2a. Organizační struktura DSK 4

3. Zpráva o činnosti DSK za rok 2021 5-8

3a. Vnitřní kontrolní zpráva DSK za rok 2021 9-13

3b. Příloha vnitřní kontrolní zprávy - Manažerské cíle DSK a jejich plnění

4. Schválený a poslední upravený rozpočet za rok 2021 14-15

5. Rozpočet pro rok 2021 16

6. Srovnávací tabulka - výdaje 2019-2021 17-18

7. Tabulka nákladů a výnosů DSK včetně HVza rok 2021 19

8. Výdaje DSK za rok 2021 20

9. Příjmy DSK za rok 2021 21

10. Vlastní zdroje - fondy DSK v roce 2021 22-23

11. Seznam pravidelně se opakujících činnostís uvedením ročního

nákladu v roce 2021 24

12. Doplňková činnost v roce 2021 25

13. Kontroly provedené v DSK v roce 2021 26-30

14. Přílohy:

a) Inventarizační zpráva

b) Účetní závěrka - rozvaha, výkaz zisků a ztrát, přílohy

2



Počet zaměstnanců a klientů v roce 2021

Domov pro seniory Kladno je členěn do tří oddělení -
zdravotně sociální (ZSO), provozní a stravovací (PSOJ, administrativní (AO).
Domov pro seniory Kladno řídí ředitel.

Celkový počet zaměstnanců činí 91

ZAMĚSTNANCI DSK k 31.12. 2021
1.ZSO: 2.PSO: 3.AO:

vedoucí ZSO - vrchní sestra 1 vedoucí PSO 1 ředitel 1

zdravotní sestra 11 zam. kuchyně 10 zástupce ředitele 1

pracovník přímo obsluž, péče 31 zam. údržby 8 účetní 2

pracovník RHB 3 zam. prádelny 3 sociální pracovník 2

(yzioterapeut 1 zam. úklidu 10 pracovník VČA 3

účetní - rozpočtář 1

referent řízení kvality 1

hospoda řka 1

celkem: 47 celkem: 32 celkem: 12

KLIENTI DSK k 31.12. 2021
Počet klientů dle různých kritérií:

přízemí 7 mladší senioři 20 ženy 99

1. patro 13 starší senioři 102 muži 25

2. patro 35 mimo cíl. skupinu 2

3. patro 34

4. patro 35

celkem: 124 celkem: 124 celkem: 124

Průměrný počet klientů za rok 2021 = 124.

3



ORGANIZAČNÍ STRUKTURA DOMOVA PRO SENIORY KLADNO



Zpráva o činnosti DSK za rok 2021:

Letošní výroční zpráva se věnuje samotnému roku 2021, přesto nemůžeme opomenout 
některé události let minulých, bez kterých by v letech následujících, a i v roce letošním nemohlo 
být realizováno tolik změn. V roce 2013 bylo odměněno čtyřleté úsilí vedení Domova pro 
seniory Kladno, za zásadní podpory Statutárního města Kladna, neboť v roce 2012 byla úspěšně 
dokončena a zkolaudována přístavba nové budovy Domova pro seniory Kladno, která nejen že 
navýšila kapacitu domova o 51 pokojů, tedy o 51 lůžek, zvýšila tím prestiž města Kladna, 
zkvalitnila život klientů domova, ale také umožnila kroky pro další rozvoj služeb a další 
zkvalitnění života v domově a zvýšení komfortu a bezpečí pro klienty našeho domova.

V roce 2014 bylo úspěšně realizováno vybavení interiéru nové budovy, bylo zavedeno 
poskytování odlehčovací služby, byl zahájen provoz služby „pokoj pro hosty“, bylo rozšířeno 
poskytování služeb o poskytování služby osobám se zdravotním postižením, byla navýšena 
kapacita klientů našeho domova na 133. Tento počet je aktuální i v roce 2021, nikoliv 
konečný. Kapacita našeho domova se navýší na plný počet až po ukončení plánované 
rekonstrukce staré budovy.

Znovuzavedení poskytování odlehčovací služby se ukázalo jako velmi dobré 
rozhodnutí. V roce 2015, tedy po pár měsících od zahájení poskytování této služby, se prudce 
zvýšil zájem o tuto službu, a při kapacitě 2 lůžek pro odlehčovací službu, byla poskytnuta 21 
klientům. V roce 2017 byla poskytnuta 16 klientům, v roce 2018 byla poskytnuta 19 klientům, 
v roce 2019 byla poskytnuta 34 klientům, v roce 2020 byla poskytnuta 22.klientům a v roce 
2021 byla poskytnuta 19 klientům. Zájem o tuto službu je tedy stabilní.

V roce 2021 bylo i nadále naší základní vizí postupné budování moderního domova pro 
seniory hodného 21. století. Za tímto účelem spolupracujeme svedením města, které svojí 
podporou a zájmem vytváří pro tuto modernizaci kvalitní podmínky.

Všechny změny jsou prováděny z důvodu zkvalitnění života seniorů jejichž počet stále 
narůstá. Kapacity domovů pro seniory jsou nedostatečné, žádostí o poskytnutí sociální služby 
přibývá. Domov pro seniory Kladno má snahu uspokojit právě tuto skupinu obyvatel, která 
v některých případech potřebuje pomoc a péči třetích osob, aby mohla žít klidný a důstojný 
život.

Domov pro seniory Kladno poskytuje sociální služby v souladu se Standardy kvality 
sociálních služeb, které vytyčuje zákon o sociálních službách. O kvalitě poskytování sociálních 
služeb svědčí nejen dobré výsledky interní dotazníkové formy monitoringu, kdy zjišťujeme 
spokojenost jak klientů, tak zaměstnanců, ale především výsledek Inspekce kvality sociálních 
služeb, která se konala v DSK po dobu 3 dnů v září roku 2012, na jejichž základě kontrolní 
orgán vyhodnotil poskytování sociálních služeb dodržováním Standardů kvality sociálních 
služeb Domovem pro seniory Kladno za nejlepší ve Středočeském kraji. V roce 2016 byla tato 
třídenní Inspekce kvality sociálních služeb opakována, s velmi dobrým výsledkem. Tento 
standard se snažíme dodržovat, a péči o naše klienty stále zkvalitňovat. Jako každý rok, tak i 
v roce 2021 byl Domov pro seniory Kladno podroben kontrole Magistrátu města Kladna, která 
se zaměřuje na hospodaření domova, a dále v roce 2021 proběhla kontrola Krajské hygienické 
stanice také s velmi dobrým výsledkem.

5



Mimo jiné DSK při poskytování sociální služby postupuje podle 15 Standardů kvality 
sociálních služeb, na jejichž základě je činnost DSK řízena a hodnocena. K zajištění provozu 
bylo vydáno množství vnitřních pravidel a interních směrnic. Zpravidla pololetně 
hodnotíme naši činnost interní Kontrolní zprávou o poskytování služeb v souladu s veřejným 
závazkem. Naši zaměstnanci mají k dispozici Manuály pro zaměstnance a Standardy kvality 
sociálních služeb, směrnice a ostatní dokumenty, které jsou pravidelně aktualizovány. Naši 
klienti mají přístup ke Standardům kvality sociálních služeb, k vnitrním normám. Při uzavření 
smlouvy dostávají v tištěné formě tzv. Informační balíček, ve kterém se dozvědí potřebné 
informace pro život v DSK.

V roce 2016 byla dokončena rekonstrukce 5. NP a na toto podlaží bylo, za podpory 
zřizovatele, pořízeno nové vybavení, včetně TV přijímačů pro naše klienty. Dále byla 
provedena rekonstrukce havarijního stavu vedení ležaté odpadní kanalizace. Dále jsme 
ukončili proces postupného rušení vícelůžkových pokojů, které již nesplňují standard 
moderního a kvalitního bydlení pro naše klienty. Vícelůžkové pokoje byly v tomto roce zcela 
zrušeny.

V roce 2017 byla dokončena rekonstrukce 4. NP a na toto podlaží bylo, za podpory 
zřizovatele, pořízeno nové vybavení, včetně TV přijímačů pro naše klienty. Dále byla zahájena 
rekonstrukce EPS, na základě nevyhovujícího stavu, dle stanoviska Hasičského záchranného 
sboru pro Středočeský kraj. Dále jsme zahájili spolupráci s firmou BDO Advisory, s.r.o., na 
doporučení APSS, která u nás provedla audit GDPR a v této problematice bude s naším 
domovem dále spolupracovat.

V roce 2018 jsme věnovali pozornost převážně nutným opravám, tak, aby nebyl narušen 
proces rekonstrukce jednotlivých pater. Byla dokončena rekonstrukce EPS, rekonstrukce 
koupelen na bezbariérové, rekonstrukce stoupaček, oprava střechy, fasády, vnitřní kanalizace, 
oplocení, byla provedena také rekonstrukce bezpečnostního sytému, dále byla provedena nutná 
rekonstrukce slaboproudu na 3. NP, byly provedeny 2 velké opravy výtahů, a zahájena 
rekonstrukce 3. NP.

V roce 2019 byla dokončena rekonstrukce 3. NP, a i na toto podlaží bylo, za podpory 
zřizovatele, pořízeno nové vybavení klientských pokojů. Dále byla v tomto roce realizována 
úprava společných antén pro příjem signálu DVB-T2, nákup nových televizních přijímačů 
umožňující příjem signálu DVB-T2. V tomto roce proběhlo oplechování balkonů a oprava 
fasády, dále výmalba společenské místnosti, a bylo pořízeno vybavení šaten a ordinací 
pracovnic POP a kuchyňky 3. NP.

V roce 2020 byla dokončena rekonstrukce 1. část 2. NP. Proběhlo výběrové řízení na vybavení
2. NP nábytkem. Díky iniciativě Statutárního města Kladna byl zajištěn nástřik 
fotokatalytickým nátěrem, který omezuje šíření virů a bakterií.

V roce 2020jsme prohloubili spolupráci se všemi zdravotními pojišťovnami, se kterými 
máme podepsané smlouvy o poskytování zdravotní péče v odbornosti 913. Celý rok 2020 byl 
poznamenán pandemií COVID_19. Naše zařízení bylo dostatečně předzásobeno chirurgickými 
rouškami, ochrannými rukavicemi a desinfekcí. Chyběly respirátory, ochranné brýle a štíty, a 
obleky. Díky iniciativě mnoha lidí, kterým bychom chtěli poděkovat, jsme získali velké 
množství šitých roušek, které jsme využili jak pro klienty, tak pro zaměstnance.

6



Rok 2021 se nesl ve znamení mimořádných opatření, jako je očkování proti nákaze 
COVID 19, přijímání potřebných opatření podle epidemiologické situace, ale také se 
pokračovalo v rekonstrukci staré budovy a byla provedena řada inovací a modernizací tak, aby 
byl náš domov pro klienty co nej bezpečnějším místem a chod domova byl zajištěn co 
nej kvalitnějším vybavením.

V lednu roku 2021 bylo zahájeno očkování zaměstnanců a klientů 1. dávkou očkování 
proti COVID_19. Druhá dávka byla klientům i zaměstnancům aplikována v únoru.

V průběhu roku 2021 jsme pracovali po dobu více než 130 dnů v režimu nouzového 
stavu vyhlášeného na území celé České republiky. Chod domova se přizpůsoboval 
mimořádným opatřením vydávaným vládou ČR, ministerstvem zdravotnictví, a orgány 
hygienické služby. Byly regulovány návštěvy, zrušeny hromadné společenské a sportovní akce. 
Veškeré aktivity se přizpůsobovaly tak, aby bylo klientům i zaměstnancům poskytnuto co 
největší bezpečí a předcházelo se tak průniku nákazy COVID_19 do prostor domova.
Přesto se nám dařilo organizovat cvičení v menších skupinkách, probíhala aktivizace klientů, 
cvičení paměti a rozvoj kognitivních funkcí. V roce 2021 nebylo nutno k zajištění péče o klienty 
využít pomoc třetích osob.

Pokračuje spolupráce se zdravotními pojišťovnami i se smluvními lékaři. Mimo 
praktického lékaře navštěvuje klienty zubní lékař a rozvíjíme spolupráci s lékařem psychiatrem. 
Mimořádné příjmy od zdravotních pojišťoven jsou výsledkem dobré práce zdravotnických 
pracovníků a ke zvýšení úhrad přispěla i opatření Ministerstva zdravotnictví a vlády ČR 
v souvislosti s prevencí proti pandemii COVID 19.

V průběhu roku, kdy byla rozvolněna mimořádná opatření, bylo pro klienty, za 
dodržování veškerých hygienicko epidemiologických opatření, pořádáno několik 
společenských akcí, kulturních zážitků a vystoupení. V létě proběhla tradiční Zahradní 
slavnost.
Nás domov navštívili a zazpívali a zahráli v něm osobnosti, jako například Stanislav Hložek, 
Daniel Hůlka, Petr Kolář, Martin Maxa, Jolana Szajewská.
V průběhu prosince tohoto roku byli klienti zapojeni do projektu Ježíškova vnoučata a díky 
veřejnosti, která měla velký zájem o zpříjemnění života našich klientů formou dárků na přání 
klientů, prožili krásné Vánoce. Dárky klientům tradičně zajistilo i Statutární město Kladno.

Pro zkvalitnění chodu domova, zajištění bezpečnosti, snížení ekologické zátěže a 
zvýšení inovací se v roce 2021 připravila úprava vytápění domova, pořídil se náhradní zdroj 
elektrického proudu, sterilizátory lékařských nástrojů, nové ekologičtější pračky prádla, 
chladící skříně s nižší spotřebou elektrického proudu.

Pro snadnější a příjemnější pohyb a pobyt klientů byl upraven povrch komunikace ve 
vnitrobloku domova, pro průjezd vozidel ÍZS, byla rozšířena komunikace, byla vybudována 
nová pergola, pokračovalo se v rozšiřování pokrytí domova signálem WIFI.

V roce 2021 byla dokončena rekonstrukce 2. NP včetně vybavení. Tato rekonstrukce 
zakončila rekonstrukční práce na patrech, určených pro pobyt klientů a zvýšila celkovou 
kapacitu domova na 153 míst.

7



Hlavním plánem pro následující období je:

• Kolaudace 2. NP
• Projekt na rekonstrukci 1. NP
• Zahájení rekonstrukce 1. NP
• Projekt Nová kuchyně
• Dokončení úprav kotelny
• Montáž venkovních žaluzií na okna nové budovy
• Modernizace dorozumívacího zařízení pacient x sestra
• Montáž venkovních žaluzií na část oken vnitrodvora
• Zvětšení venkovních prostor pro klienty
• Dokončení pokrytí budovy signálem WIFI

8



kontrolní zpra v a o poskyto váni sl uzel
V SOULADU S VEŘEJNÝM ZÁVAZKEM 

za rok 2021

Oblast průzkumu: Skutečnost:

KLIENTI DSK:

Kapacita DSK: 

Vytíženost lůžek: 

Ubytování:

133 lůžek 

133 lůžek 

98 pokojů

(a leden - prosinec)
124 124

neobsazeno: 9

jednolůžkové: 63 
dvoulůžkové: 35

Cílová skupina: senioři celkem:
průměrný věk klientů 83,4

Věková struktura: mladší senioři (60 - 80 let) 20
starší senioři (nad 80 let) 102
mimo cílovou skupinu (pod 60 let) 2

Struktura dle pohlaví: muži: 25
ženy: 99

Struktura dle ZP: Všeobecná ZP: 63
ČPZP: 39

Vojenská ZP: 15
Oborová ZP: 2
ZP MV ČR: 5

Struktura dle diety: D: 3 racionální: 81
D: 4 žlučníková 5
D: 9 diabetická: 33
D: 9/4 dia + žluč.: 5

Struktura dle přiznaného PNP: bez PNP: 7
zažádáno: 27

880,-: 22
4.400,-: 32
8.800,-: 21
13.200,-: 15

Struktura dle mohility: mobilní: 18
s komp.pomůckou: 64
pouze po pokoji: 2
na vozíku: 11
trvale imobilní: 29

V DSK

Plnění:

93,2%

6,8%

64,3%
35,7%

98,4%

16,1%
82,3%
1,6%

20,2%
79,8%

50,8%
31,5%
12,1%
1,6%
4,0%

65,3%
4,05%
26,6%
4,05%

5,65%
21,8%
17,75%
25,8%
16,9%
12,1%

14,5%
51,6%
1,6%
8,9%
23,4%

8



Příjmy I. 1.2021 31.12.2021: 64 48,1%

Imrtí 1. 1.2021 31.12.2021: 39 29,3%

Ukončení pobytu 1. I. 2021 -31. 12. 2021: 2 13%

Podané stížnosti a připomínky: klientem: 4
jinou osobou: 0

Mimořádné události: celkem: 117
bez zjevných změn: 25 21,4%

ošetření zdravotním personálem DSK: 64 54,7%
hospitalizace nebo ošetření ošetřujícím lékařem v DSK: 28 23,9%

napadení personálu klientem (slovní, fyzické): 3
pokus klienta o sebepoškození: 1

Zdravotní stav klientů: 124 klientů bez změny: 42 33,9%
zlepšení: 10 8,1%
zhoršení: 72 58,0%

Klíčoví pracovníci klientů: 31 počet klientů: 4

Osobní cíle klientů: 124 klientů
Úspěšnost plněni: plní: 121 97,6%

neplní: 3 2,4%

Společenské akce: různé kroužky 0 účast: 21 16,9%
hudební produkce 45 363%
velké společenské akce 70 56,5%
různé výlety 20 16,1%

Odhlašování stravy: 0 za měsíc 23/124 D: 3 16 12,9%
D: 9 4 33%
D: 4 2 1,6%
D: 9/4 1 0,8%

0 za měsíc snídané: 66 1,8%
dop. svačina: 191 5,1%
polévka: 102 2,7%
hlavní chod: 102 2,7%
odp. svačina: 483 13,0%
večeře: 213 5,7%
II. večeře: 129 3,5%

Fakultativní činnosti a ceny: neměnné

Počet evidovaných žádosti o poskytování sociální služby: 688
pasivní: 528 76,7%
aktivní: 160 23,3%

9



Oblast průzkumu: 

ZAMĚSTNANCI DSK:

Skutečnost: Plnění:

Počet pracovních míst v DSK: 91 89/87,5 97,8%

Dohody o provedení práce: 21

Dohod) o pracovní činnosti: 2

Struktura dle pohlaví: muži: 15 16,9%
ženy: 74 83,1%

Struktura dle délky trvání zaměstnání: do 5 let: 43 48,3%
do 10 let: 20 224%
do 15 let: 17 19,1%
do 20 let: 5 5,6%
do 25 let: 4 4,5%

Věková struktura: do 20 let: 0 0,0%
od 21 do 30 let: 7 7,9%
od 31 do 40 let; 10 11,2%
od 41 do 50 let: 26 29,2%
od 51 do 60 let: 34 38,2%
od 61 let a více: 12 13,5%

Struktura dle dosaženého vzdělání: základní: 11 12,4%
vyučen/a: 30 33,7%
střední odborné: 8 9,0%
úplné střední: 2 2,2%
úplné střední odborné: 31 34,8%
vyšší odborné: 4 4,5%
vysokoškolské: 3 3,4%

Odborné kurzy a školení: 89 BOZP: 85 95,5%
PO: 85 95,5%
Účetnictví a účtování: 2 2,2%
Seminář MZDY: 2 2,2%

Zákon o sociálních službách po novelizaci, §111: 5 5,6%
Zákon o sociálních službách po novelizaci, § 116: 76 85,4%

.Nástupv do DSK od 1. 1.2021 do 31. 12. 2021: fyzický stav: 9 9,9%

Odchody z DSK od 1. I. 2021 do 31. 12. 2021: fyzický stav: 10 11,0%

Stravování zaměstnanců v DSK: 89 74 83,1%

Průměrný měsíční hrubý výdělek: 40.185,-

Průměrná platová třída: 6,6

10



Oblast průzkumu: 

RLZNÉ:

Skutečnost:

Sponzorské clan: 
Reklama:
Věcné (lan:

74.640,- Kč 
100.000,- Kč 
275.664,- Kč

Projekt Ježíškova vnoučata:

Přehled o kontrolní činnosti: 11.2. 2021

věcné dary pro každého klienta dle jeho přání

audit způsobu účtování a použití dotace SK
= č. S-l 131/SOC/2020 včetně dodatku č. 1

22. 2. 2021 audit způsobu účtování a použití dotace MPSV
= č.j.: MPSV-2020/221154-221 
= č.j.: MPSV-2020/149287-221

1.3. 2021 audit způsobu účtování a použití dotace MPSV 
= č.j.: MPSV-2020/183954-221 
= č.j.: MPSV-2020/227035-221/1

15.2. 2021 kontrolní den Magistrátu města Kladna 
- hospodaření za rok 2020

26. 8. 2021 kontrola Krajské hygienické stanice

14. 9. 2021 metodická dohlídka Středočeského kraje

vnitřní 31. 12. 2021 Kontrolní zpráva o poskytování služeb
v souladu s veřejným závazkem

Přehled o cenách: pokoje: jednolůžkové: 210,- (6300,-/měs.)
dvoulůžkové: 190,- (5700,-/měs.)
vícelůžkové: zrušeny

strava: D: 3 160,- (4800,-/měs.)
D: 4 165,- (4950,-/měs.)
D: 9 170,- (5100,-/měs.)

fakultativní činnosti: doprava k lékaři: 9,-/km
pedikúra: dle sazebníku pedikérky
kadeřnictví: dle sazebníku kadeřnice
revize el. přístrojů:

Odlehčovací služba: 2 lůžka
dle sazebníku revizora

ubytování: 210,-/den
strava: stejná jako u běžné služby
péče pro klienty bez PNP: var. A = 200,-/den 

var. B = 320,-/den 
var. C = 420,-/den

využití celkem za 1 -12/2021: 19 var. D = 500,-/den

Nová dokumentace: Aktualizace Standardů kvality sociálních služeb
Aktualizace vnitřních dokumentů = směrnice, pravidla 
Aktualizace smluv

11



Přílohou této kontrolní zprávy jsou od roku 2012 Manažerské cíle DSK ajejich plnění.

Materiál je vytvořen pro: kontrolní činnost DSK
Františka Kloze 1178, Kladno 272 01

Zpracováno dne: 3. 2. 2022

Kontrola: 1 x. ročně

Zpracovala:
Kontakt:

Bc. Andrea Syblíková
tel.: 312 242 452, linka 130
e-mail: andrca-svbfikova.ířdskladno.cz

Připomínkovali: zaměstnanci DSK

12



Domov pro seniory Kladno
ul. Františka klwt č. p. IPS. 2?2 01 Kladno 

tel.: 312242452. email: dskladno « dskladnn.e/

MANAŽERSKÉ CÍLE DSK A JEJICH PLNĚNÍ
CIL | PLNĚNÍ

2012
Dokončení přístavby nové budovy a její kolaudace 14.12.2012
Zateplení budovy XI/12
Nová fasáda budovy XI/12

2013
Zahájení provozu recepce v režimu “nonstop" rv/13
Pořízení nového služebního vozu Citroen Berlingo 14.05.2013
Aktualizace webových stránek VII/13
Pořízení PC systému Codexis pro zajištění aktuálních verzí zákonů XI/13
Pořízení nového kancelářského vybavení a rehabilitačních pomůcek XI/13
Pořízení přístroje íncomatic Macerator na likvidaci inkontinenčních pomůcek XI/13

2014
Pořízení akvárií pro klienty V/14
Vybavení interiéru nové budovy Vl/14
Výstavba zahradního altánu VI/14
Postupné rušeni vícelůžkových pokojů VI-XII/14
Znovuzavedení odlehčovací služby vn/14
Zahájení služby "Pokoj pro hosty" VII/14
Rozšířeni poskytování služeb o poskytování službv osobám se zdravotním postižením VII/14
Pořízení nového kancelářského vybavení a rehabilitačních pomůcek vi-xn/i4
Pořízení nových polohovacích lůžek pro klienty VI-XII/14
Rekonstrukce stoupaček stávající budovy XII/14

2015
Rekonstrukce vedení TUV 1/15
Rekonstrukce koupelen 11/15
Zastínění oken žaluziemi V/15

2016
Úplné zrušení vícelůžkových pokojů 1/16
Plně využívaná odlehčovací služba 1/16
Rekonstrukce 5.NP 1/16
Výměna ležaté odpadní kanalizace VUI/16
Vybavení 5.NP XII/16
Pořízení nových profesionálních přístrojů do kuchyně DSK XII/16
Pořízení nového kancelářského vybavení a rehabilitačních pomůcek, zvedáku aj XII/16
Pořízení nových polohovacích lůžek pro klienty a TV pro klienty XII/16

2017
Zahájení rekonstrukce 4.NP 1/17
Audit GDPR - ochrana osobních údajů IX/17
Zahájení rekonstrukce EPS XII/17
Zapojení se do projektu Ježíškova vnoučata XII/17
Pořízení nového kancelářského vybavení a rehabilitačních pomůcek, zvedáku aj. XII/17
Pořízení nových polohovacích lůžek pro klienty a TV pro klienty XII/17
Dokončení rekonstrukce 4.NP VII/17
Vybavení 4. NP XI/17



201$
Dokončení rekonstrukce EPS 1/18
Oprava stoupaček III/I8
Opravy oplocení, fasády, střechy, vnitřní kanalizace, výmalba chodeb IV-VIII/18
Rekonstrukce koupelen na bezbariérové V/18
Rekonstrukce slaboproudu 3 .NP IX/18
Opravy výtahů IX/18
Zahájení rekonstrukce 3.NP X/18
Zapojení se do projektu Ježíškova vnoučata XII/18
Pořízení nového kancelářského vybavení a rehabilitačních pomůcek XII/18
Pořízení nových invalidních vozíků pro klienty XII/18
Personální změny I-XII/18

2019

Dokončení rekonstrukce 3.NP 11/19
Oprava fasády V/19
Výmalba společenské místnosti VI/19
Audit GDPR - ochrana osobních údajů VII/19
Vybavení šaten a ordinací pracovnic POP 2. patro VIII/19
Vybavení kuchyně 2. patro VIII/19
Oplechování balkonů IX/19
Vybavení 3.NP IX/19
Pořízení myčky nádobí XI/19
Pořízení sítí proti hmyzu XI/19
Instalace rolet proti slunečnímu záření XI/19
Pořízení nové antény a přijímačů pro příjem signálu DVB-T2 XI/19
Pořízení VČA a RHB pomůcek, kancelářského vybavení XII/19
Zapojení se do projektu Ježíškova vnoučata XII/19
Zahájení spolupráce - nutriční poradenství VIII/19
Zahájení spolupráce - vykazování úkonů ZP XII/19

2020
Rekonstrukce 1. části 2.NP 1X/20
Modernizace kamerového systému XII/20
Zapojení se do projektu Ježíškova vnoučata XII/20
Aplikace fotolkalyckých nátěrů NANOtechnologií XII/20
Pořízení desinfekčních UV lamp X/20
Pořízení profesionální pračky Electrolux. XI/20
Aplikace desinfekce výtahových šachet XI1/20
COVID zóna, karanténní opatření, vymezení lůžek, výpadky příjmů III/20-XII/20

2021

Vakcinace klientů a zaměstnanců - 1. dávka 1/21
Vakcinace klientů a zaměstnanců - 2. dávka 11/21
Vakcinace klientů a zaměstnanců - 3. dávka XI/21
Úprava kotelny - fáze projektu XI1/21
Pořízení nové pergoly XII/21
Pořízení nových profesionálních praček prádla XII/21
Pořízení záložního zdroje XII/21
Pořízení sterilizátoru lékařských nástrojů XI/21
Pořízení nových chladících skříní a přístroje blixer do kuchyně XI/21
Úprava komunikace vnitrodvora XI/21



2021
Rekonstrukce 2. části 2. NP XI/21
Vybavení 2.NP III/21
Pokrytí WIFI signálu na dalším podlaží X/21
Příprava projektu rekonstrukce 1 .NP IX/21
Zapojení se do projektu Ježíškovy vnoučata XII/21
Pořízení nových webových stránek XII/21

Plány na rok 2022 a další období
Výměna výtahu
Instalace přístřešku nad venkovní výtah
Zahájení rekonstrukce 1 .NP
Úprava kotelny - realizace

Příprava projektu nové kuchyně
Montáž venkovních žaluzií
Rozšíření zahrady DSK
Modernizace dorozumívacího zařízení pacient x sestra



Schválený a poslední upravený rozpočet

v Kč
Ukazatel Rozpočet 2021 Skutečnost

schválený po změnách k 31.12.2021

a 1 2 3

Rozpočet celkem 69 634 900 82 194 251 82 194 251

Příspěvek města na provoz 24 296 000 20 448 877 20 448 877
Dotace MPSV 16 783 900 26 490 374 26 490 374

1. úpravou rozpočtu
na straně příjmů byl rozdíl mezi předpokládanou, rozpočtovanou částkou dotace od MPSV ve výši 
16.783.900,- Kč a skutečně přidělenou částkou dotace od MPSV ve výši 17.114.100,- Kč, který činí 
330.200,- Kč.

2. úprava rozpočtu
navýšení příjmů zdravotních pojišťoven o částku ve výši 852.000,- Kč.

3. úprava rozpočtu
navýšení dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách 
v souvislosti s epidemií Covid_19 dle rozhodnutí č.j. MPS-2021/76777-227 ve výši 4.390.192,- Kč.

4. úprava rozpočtu
navýšení dotace na financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadku příjmu v souvislosti s 
přijímáním karanténních, mimořádných a krizových opatření v sociálních službách v souvislosti 
s epidemií Covid_19 dle rozhodnutí č.j. MPSV-2021/113155-227 ve výši 1.459.682,- Kč.

navýšení ve výši 102.225,- Kč schválené investice na pořízení sterilizátoru ve výši 27.225,- Kč a 
chladící skříně ve výši 75.000,- Kč.

5. úprava rozpočtu
navýšení o přidělení dotace v mimořádném dotačním řízení (A) v celkové výši 1.646.800,- Kč 
dle dodatku č. 1 S-0535/SOC/2021/1.

ó.úprava rozpočtu
celkové navýšení ve výši 1.879.600,- Kč, z toho v rámci dofinancování mimořádného dotačního řízení 
částka ve výši 1.370.700,- Kč, částky ve výši 508.900,- Kč v rámci dofinancování řádného termínu 
dotačního řízení dle dodatku č. 1 S-0535/SOC/2021/2.

14



7.úprava rozpočtu
celkové navýšení ve výši 1.898.652,- Kč.
Navýšení příjmů z tržeb od zdravotních pojišťoven ve výši 8.648.000,- Kč, snížení vlastních příjmů o 
1.500.000,- Kč, snížení příspěvku na péči o 1.300.000,- Kč a snížení příspěvku na provoz ve výši 
3.949.348,- Kč.

Celkem byl po výše zmíněných úpravách rozpočet v roce 2021 navýšen o 12.559.351,- Kč

15



Rozpočet Domova pro seniory Kladno pro rok 2021

tabulka č. 1
řádek Č. rozpočet 2021 1. úprava 2.úprava 3.úprava 4.úprava 5.úprava 6.úprava 7.úprava

i vlastni příjmy (úhrady od obyv ) 16 000 000 16 000 000 16 000 000 18 000 000 16 000 000 16 000 000 16 000 000 14 500 000
2 příspěvek na péčí 8 800 000 8 800 000 8 800 000 8 800 000 8 800 000 8 800 000 8 800 000 7 500 000
3 příspěvek na provoz 24 296 000 24 296 000 24 296 000 24 296 000 24 398 225 24 398 225 24 398 225 20 448 877
4 tržby zdavotnlch pojišťoven 3 000 000 3 000 000 3 652 000 3 852 000 3 852 000 3 852 000 3 852 000 12 500 000
5 03latnf příjmy 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000
6 stravováni zamést . FKSP, tržby 305 000 305 000 305 000 305 000 305 000 305 000 305 000 305 000
7 za prodej zboží, úroky, sponz d. 0 “o1 0 0 0 0 0 0
6 dotace MPSV 16 783 900 17 114100 17 114 100 17 114 10Q 17114100 18 760 900 20 640 500 20 640 500
9 čerpáni rezervního fondu 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

10 dotace MPSV-COVID 19-C O1 0 0 4 390 192 4 390 192 4 390192 4 390192 4 390 192
11 dotace MPSV-COVID 19-E 0 0 0 0 1 459 682 1 459 682 1 459 682 1 459 682

příjmy celkem 69 634 900 69 966 100 7O017 100 75 207 292 76 769 199 78 415 9991 80 296 599 82 194 251

tabulka č. 2
řádek ů. Předpokládané výdaje (v Kč| rozpočet 2021 1. úprava | 2. úprava 3. úprava 4. úprava 6. úprava 6. úprava 7. úprava

1 spotřeba 7 806 000 7 B06 000 7 806 000 7 806 000 6 176 201 8 176 201 8 176 201 7 666 201
2 spotřeba energie 3 050 000 3 050 000 3 050 000 3 050 000 3 05D 000 3 050 000 3 050 000 3 050 000
3 náklady na prodej 0 0 0 0 0 0 0 0
4 opravy a údržba 1 290 000 1 290 000 1 290 000 1 290 000 1 290 000 1 290 000 1 290 000 1 290 000
5 cestovné 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
6 náklady na reprezentaci 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000
7 služby 2 466 000 2 466 000 2 466 000 2 466 00Ó 2 466 000 2 466 000 2 466 000 3 206 000
8 mzdové náklady vč. OON 39 652 900 39 878 100 40 505 500 43 786 660 44 588 930 45 819 730 47 224 530 47 971 530
9 zákonné pojištěni 13 269 000 13 374 000 13 586 100 14 695 132 14 966 302 15 382 302 15 857 102 16 105 295

10 jiné sociální pojištěni 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 250 000
11 příděl FKSP 791 000 791 000 803 500 803 500 819 541 819 541 819 541 943 000
12 náhrada mzdy 0 0 0 b 0 0 0 0
13 jiné daně a poplatky 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 20 000
14 pojistné budov 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 115 000
15 odpisy+náklady z DOM 950 000 950 000 950 000 950 000 1 052 225 1 052 225 1 052 225 1 552 225
16 dary a jiná bezúplatná předání 0 0 0 0 0 0 0 0

výdaje celkem 69 634 90Q 69 965 109 70 817 100 75 207 292 76 769 199 78 416 999 80 296 699 82194 261

16



Srovnávací tabulka - výdaje 2019 - 2021

Položka - název Rozpočet 2019 Čerpání 2019 Rozdíl rok 2019 Rozpočet 2020 Čerpání 2020 Rozdíl rok 2020 Rozpočet 2021 Čerpání 2021 Rozdíl rok 2021
spotřeba potravin 4 863 700,00 4 856 635,63 7 064,37 4 779 000,00 4 770 243,88 8 756,12 4 820 000,00 4 812 428,84 7 571,16
kancelářské potřeby 65 000,00 64 690,85 309,15 90 000,00 96 745,56 -6 745,56 100 000,00 90 872,69 9 127,31
úklidové prostředky 1 350 000,00 1321 139,34 28 860,66 940 000,00 1195 567,96 -255 567,96 1 063 000,00 1 058 681,91 4 318,09
kuchyně dovybavenl 18 000,00 16 392,00 1608,00 15 000,00 10 987,02 4 012,98 31 000,00 21 619,36 9 380,64
pracovní oděvy, prádlo 20 000,00 19 819,00 181,00 80 000,00 143 330,15 -63 330,15 125 000,00 121 441,00 3 559,00
zdravotnický materiál 278 000,00 275 107,33 2 892,67 1598 745,00 1 629 519,02 -30 774,02 815 201,00 1 050 757,22 -235 556,22
literatura, tiskopisy 7 000,00 7 284,00 -284,00 4S 000,00 38 858,90 6 141,10 30 000,00 28 203,65 1796,35
vybaveni budovy, dílna 300 000,00 341 702,08 -41 702,06 310 000,00 307 477,83 2 522,17 415 000,00 438 783,60 -23 783,60
potřeby pro obyvatele 260 000,00 278 165,68 -18 165,68 234 417,00 234 933,45 -516,45 207 000,00 209 286,24 -2 286,24
PHM 45 000,00 41110,00 3 890,00 30 000,00 28 645,00 1 355,00 60 000,00 56 237,15 3 762,85
spotřeba sponzorských darů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
materiál celkem 7 206 700,00 7 222 045,91 -15 345,91 8 122 162,00 8 456 308,77 -334 146,77 7 666 201,00 7 888 311,66 -222110,66

vodné, stočné 730 000,00 707 420,00 22 580,00 650 000,00 650 590,00 -590,00 827 000,00 805 350,00 21 650,00
el.energie 1 500 000,00 1420 518,60 79 481,40 1 320 800,00 1 300 893,00 19 907,00 1400 000,00 1 188 768,00 211 232,00
temní plyn 900 000,00 926 787,88 -26 787,88 780 000,00 759 652,21 20 347,79 823 000,00 675 561,99 147 438,01
energie celkem 3 130 000,00 3 054 726,48 75 273,52 2 750 800,00 2 711135,21 39 664,79 3 050 000,00 2 669 679,99 380 320,01

jnáklady na prodej zboží 0,001 o,oo| 0,001 o,oo| o,oo| 0,00| o,oo| o,oo| o,oo|

výtahy 355 000,00 355 690,60 -690,60 297 000,00 294 460,49 2 539,51 180 000,00 176 209,71 3 790,29
servis kuchyňského zařízení 60 000,00 59 943,40 56,60 50 000,00 41132,74 8 867,26 50 000,00 47 722,40 2 277,60
oprava a údržba budovy 420 000,00 416 408,60 3 591,40 1 710 800,00 1 707 383,06 3 416,94 995 000,00 1 286 480,08 -291 480,08

údržba vozidel 40 000,00 33 819,00 6 181,00 60 000,00 55 521,00 4 479,00 15 000,00 12 185,00 2 815,00

údržba DIM a DHIM 215 000,00 282 347,53 -67 347,53 120000,00 113 524,46 6 475,54 150 000,00 155 017,63 -5 D17,63

opravy a údržba celkem 1090 000,00 1148 209,13 -58 209,13 2 237 800,00 2 212 021,75 25 778,25 1390 000,00 1677 614,82 -287 614,82

17



(cestovné | 10Q00,00| Z8Z4,Qo| 7 176,00| 10Q00,U0| 1011,00[ 8 989,00| 10 000,001 p'

|náklady na reprezentaci | 10 000,poj 14 057,131 -4 057,131 10 000,Qo{ 8 432,20| 1567,80 j 15 000,00| 11 079,oo]

školení, vzdělávání 65 000,00 119 758,00 -54 758,00 165 000,00 184 378,00 -19 378,00 160 000,00 158 240,04 1 759,96
ostatní služby, výpoč.tech 1 320 630,00 1 518 930,02 -198 300,02 1 505 000,00 1 501 245,48 3 754,52 1 400 000,00 1560 808,68 -160 808,68
poštovné 10 000,00 10 700,00 -700,00 10 000,00 10 598,00 -598,00 540 000,00 556 900,00 -16 900,00
telefonní poplatky 25 000,00 25 222,92 -222,92 30 000,00 30 166,55 -166,55 15 000,00 11 259,00 3 741,00
televize, rozhlas 11000,00 10 260,00 740,00 11 000,00 10 260,00 740,00 40 000,00 41 989,04 -1 989,04
odvoz odpadu 260 000,00 263 797,68 -3 797,68 300 000,00 300 291,17 -291,17 11 000,00 10 260,00 740,00
leasing 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 282 199,01 7 800,99
revize 350 000,00' 438 149,49 -88 149,49 514 200,00 516 335,83 -2 135,83 750 000,00 796 837,05 -46 837,05
služby celkem 2 041 630,00 2 386 818,11 -345 188,11 2 535 200,00 2 553 275,03 -18 075,03 3 206 000,00 3 418 492,82 -212 492,82

mzdové náklady vč. OON 35 619 800,00 35 583 648,00 36 152,00 44 017 092,00 44 008 031,00 9 061,00 47 971 530,00 48 107 552,00 -136 022,00
čerpání fondu odměn 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zákonné pojištění 11 909 100,00 11 886 776,00 22 324,00 14 755 001,00 14 647 156,00 107 845,00 16 105 295,00 16 009 226,00 96 069,00
jiné sociální pojištění 176 950,00 166 878,00i 37 337,00 232 800,00 228 385,00 4 415,00 250 000,00 244 848,00 5 152,00
přiděl FKSP 669 850,00 705 163,00 -35 313,00 875 200,00 871 798,00 3 402,00 943 000,00 948 196,00 -5 196,00
jiné daně a poplatky 40 000,00 36 101,66 3 898,34 25 000,00 28 388,77 -3 388,77 20 000,00 19 991,07 8,93
pojistné 100 000,00 97 389,57 2 610,43 100 000,00 104 890,75 -4 890,75 115 000,00 113 390,50 1 609,50

odpisy 480 000,00 477 292,00 2 708,00 460 000,00 465 229,00 -5 229,00 550 000,00 550 130,00 -130,00

náklady z DDM 2 850 000,00 2 884 918,39' -34 918,39 2 221 839,00 2 217 570,42 4 26S,58 902 225,00 900 929,87 1295,13

náklady dary 0,00 0,00 0,00 0,00 360 891,00 -360 891,00 0,00 0,00 0,00

celkem 51 845 700,00 51 83B 166,62 84 798,38 62 686 932,00 62 932 339,94 -245 407,94 66 857 050,00 66 894 263,44 -37 213,44

ce|kem | 65 334 030,001 65 666 847,381 -332 817,381 78 352 894,Qol 78 874 523,90| -521629,90| 82194 251,00| 8Z559 441,73| -365190,73]

18



Tabulka nákladů a výnosů 2021

Činnost náklady celkem výnosy celkem zisk ztráta

Hlavní činnost 82 559 441,72 82 740 308,57 180 866,85 0,00

Doplňková činnost 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

CELKEM 82 559 441,72 82 840 308,57 280 866,85 0,00

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti za rok 2021 činí zisk 180.866,85 Kč. 

Hospodářský výsledek z doplňková činnosti za rok 2021 činí 100 000,- Kč. 

Hospodářský výsledek za rok 2021 je kladný a činí zisk ve výši 280.866,85 Kč.

Hospodaření organizace Domov pro seniory Kladno v roce 2021 skončilo kladným hospodářským 
výsledkem ve výši 280.866,85 Kč, o který bude, na základě rozhodnutí zřizovatele, navýšen 
rezervní fond Domova pro seniory Kladno.

19



Výdaje DSK za rok 2021

ř. Předpokládané výdaje Rozpočet Skutečnost % Položkový stav

1 Spotřeba materiálu 7 666 201,00 7 888 311,66 102,90 -222 110,66

2 Spotřeba energie 3 050 000,00 2 669 679,99 87,53 380 320,01

3 Náklady na prodej 0,00 0,00 - 0,00 0,00

4 Opravy a údržba 1390 000,00 1 677 614,82 120,69 -287 614,82

5 Cestovné 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6 Náklady na reprezentaci 15 000,00 11 079,00 73,86 3 921,00

7 Služby 3 206 000,00 3 418 492,82 106,63 -212 492,82

S Mzdové náklady vč. OON 47 971 530,00 48 107 552,00 100,28 -136 022,00

9 Čerpání FO 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Zákonné pojištění 16 105 295,00 16 009 226,00 99,40 96 069,00

11 Příděl FKSP 943 000,00 948 196,00 100,55 -5 196,00

12 Jiné sociální pojištění 250 000,00 244 848,00 97,94 5 152,00

13 liné daně a poplatky 20 000,00 19 991,07 99,96 8,93

14 Pojistné budov 115 000,00 113 390.50 98,60 1 609,50

15 Odpisy 550 000,00 550 130,00 100,02 -130,00

16 Uáklady z darů 0,00 0,00 0,00 0,00

17 'Jáklady z DDM 902 225,00 900 929,87 99,86 1 295,13

/ýdaje celkem 82 194 251,00 82 559 441,73 100,44 -365 190,73

20



Příjmy DSK za rok 2021

Předpokládané příjmy Rozpočet Skutečnost % Položkový stav

Vlastní příjmy/úhrady od obyvatel 14 500 000,00 14 131 374,00 97,46 -368 626,00

Příspěvek na péčí 7 500 000,00 7 473 072,10 99,64 -26 927,90

Příspěvek na provoz 20 448 877,00 20 448 877,00 100,00 0,00

Tržby zdravotních pojišťoven 12 500000,00 13 484 886,40 107,88 984 886,40

Ostatní příjmy * 555 000,00 763 555,07 137,58 208 555,07

Dotace MPSV 20 640 500,00 20 640 500,00 100,00 0,00

Dotace MPSV - COVID 19 = C 4 390 192,00 4 390 192,00 100,00 0,00

dotace MPSV - COVID 19 = E 1459 682,00 1 459 682,00 100,00 0,00

Čerpání RF j 200 000,00 48 170,00 24,09 -151 830,00

Celkem 82 194 251,00 82 840 308,57 100,79 646 057,57

* Ostatní příjmy = stravování zaměstnanců, FKSP, úroky, sponzorské dary

21



Vlastní zdroje

Fond kulturních a sociálních potřeb
Převod z roku 2020 1 021 500,58

příjmy:
základní příděl 948 196,00
ostatní tvorba fondu 0,00

příjmy celkem: 948 196,00
výdaje:

stravné 120 012,00
úhrada příspěvku penzijního připojištění 483 400,00
ostatní užití 518 668,13

výdaje celkem: 1122 080,13
Zůstatek k 31.12.2021 847 616,45

Fond rezervní - HV
Převod z roku 2020 1 882 501,40
příjmy:
HV z roku 2020 253 530,28
příjmy celkem:

výdaje:
48 170,00

výdaje celkem: 0,00
Zůstatek k 31.12.2021 2 087 861,68

Fond rezervní - dary
Převod z roku 2020 845 198,50

příjmy:
dary 74 640,00

příjmy celkem: 74 640,00
výdaje:
rozvoj činnosti 0,00

výdaje celkem: 0,00
Zůstatek k 31.12.2021 919 838,50

22



Fond investiční
Převod z roku 2020 1 888 250,10

odpisy 550 130,00
převod z RF 0,00
investiční příspěvek 2 765 462,28
příjmy celkem: 3 315 592,28
výdaje:

pořízení a technické zhodnocení HM a NHM 3 338 059,49
odvod zřizovateli 0,00
výdaje celkem: 0,00
Zůstatek k 31.12.2021 1865 782,89

Fond odměn
Převod z roku 2020 604 570,00
příjmy:
převod z HV 0,00
příjmy celkem: 0,00
výdaje:

výdaje celkem:

Zůstatek k 31.12.2021 604 570,00

23



Seznam pravidelně se opakujících činností
s uvedením ročního nákladu

2021
v Kč

činnost dodavatel roční náklad
nákup pramenité vody Aquara s.r.o. 104 580,00 Kč

nákup potravin AG Foods Group, a.s. 108 601,00 Kč

svoz odpadu AVE Kladno s.r.o. 281591,01 Kč

nákup potravin Bidfood Czech republic s.r.o. 322 782,73 Kč

nákup potravin Elko, velkoobchod nápojů s.r.o. 124411,00 Kč

zdravotní material Dermia 538 413,89 Kč

opravy v budově Elektro Němec 123 079,00 KČ

elektrická energie Centropol energy, a.s. 1188 768,00 Kč

nákup potravin I.K.Gaza, s.r.o. 489 381,09 Kč

servis kuchyňského zařízení Karel Kdýr 134 123,66 Kč

nákup potravin Kompek spol. s.r.o. 666 147,54 Kč

nákup potravin Made group, a.s. 148 642,61 Kč

nákup potravin Madeta, a.s. 939 868,39 Kč

nákup potravin Martinkovo rodinné řeznictví 936 368,55 Kč

nákup potravin NARA - OZ, s.r.0. 733 521,62 Kč

servis VT, EPS, CCTV Open Solution s.r.o. 1327 954,60 Kč

chemické čištění Pavel Tikal - Inkrusta 136 730,00 Kč

praní prádla a mandl Karel Bletterbauer 556 900,00 Kč

zemní plyn Pražská plynárenská, a.s. 675 561,99 Kč

servis výtahů Schindler CZ s.r.o. 176 209,71 Kč

vodné a stočné Středočeské vodárny a.s. 813 348,00 Kč

revize a servis kotlů řepo, s.r.o. 212 650,48 Kč

nákup drogistického zboží Zádav Novotný 487 384,22 Kč

nákup drogistického zboží <intex spol. s.r.o. 481 491,67 Kč

Tento seznam obsahuje dodavatele DSK v roce 2021, se kterými je DSK ve smluvním vztahu, a roční 
náklad přesahuje 100.000,- Kč.

24



Doplňková činnost v roce 2021

V Domově pro seniory Kladno byla v minulých obdobích využívána tato doplňková činnost:

- reklama

V roce 2021 je jedinou doplňkovou činností Domova pro seniory Kladno reklama.

Reklama:

Společnost Teplárna Kladno, s.r.o. každoročně s naší organizací uzavírá Smlouvu o reklamě. V roce 
2021 byla smlouva uzavřena na částku 100.000,- Kč.

25



Účetní jednotka: Domov pro seniory Kladno 

Sídlo: Františka Kloze 1178,272 01 Kladno 

Identifikační číslo: 66318475

Inventarizační zpráva za rok 2021

Hlavní inventarizační komise

Funkce: Jméno zaměstnance:
Předseda HIK Alena Exnerová
Člen HIK Naděžda Smejkalová
Člen HIK Adéla Čiháková
Člen HIK Michaela Rohlová

Hlavní inventarizační komise odpovídá za vypracování této inventarizační zprávy.

A.

Seznam inventurních soupisů a srovnání zjištěného stavu se
stavem účetním

V organizaci proběhla 1 inventura, při nichž byly vytvořeny tyto inventumí soupisy:

Inventurní soupis č. 1

Za položky:

021- Stavby
022 — Samostatné movité věci a soubory věcí 
movitých
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
902 — Jiný drobný dlouhodobý majetek 
018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
901 - Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Srovnání zjištěného stavu se stavem účetním

Inventura č. 1

1



Číslo
účtu
(SU/AU)

Slovní označení účtu Účetní stav 
k 31.12.2021 
(Kč)

Zjištěný stav 
k 31.12.2021 
(Kč)

Zjištěný
rozdíl
(Kč)

Jiné
zjištěné
skutečnosti
(ano/ne)

021/ Stavby 0,00 0,00 0 Ne
019/ Ostatní DHM 222 530,00 222 530,00 0 Ne
022/ DHM 15 382 131,92 15 382 131,92 0 Ne
028/ DDHM ! 15 064 662.68 15 064 662,68 0 Ne
902/ Jiný DDHM 1 485 558.50 1 485 558,50 0 Ne
018/ DDNM 182 682.12 182 682,12 0 Ne
901/ Jiný DDNM 42 779,57 42 779.57 0 Ne
966/ Majetek ve výpůjčce 221 645 914,79 221 645 914,79 0 Ne

Jiný majetek nacházející se 
v budovách a na pozemcích

Ne

Inventurní soupis č. 2 - Závazky a pohledávky

Za položky:

078 - Oprávky k DDNM
079 - Oprávky k ostatnímu DHM
081 - Oprávky ke stavbám
082 - Oprávky k DHM - movitým věcem
088 - Oprávky k DDHM
241 - Běžný účet
243 - Běžný účet FKSP
261 - Pokladna
262 - Peníze na cestě
263 - Ceniny
311 - Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy
335 - Pohledávky za zaměstnanci
348 - Pohledávky za územními rozpočty
377 - Ostatní krátkodobé pohledávky
321 - Dodavatelé
331 - Zaměstnanci
333 - Jiné závazky vůči zaměstnancům
336 - Zúčtování s institucemi SP a ZP
337 - Zdravotní pojištění
342 - Jiné přímé daně
343 - Daň z přidané hodnoty
349 - Závazky k územním rozpočtům
374 - Přijaté zálohy na transfery
378 - Ostatní krátkodobé závazky
381- Náklady příštích období
384 - Výnosy příštích období
388 - Dohadné účty aktivní
389- Dohadné účty pasivní
111 - Pořízení materiálu

2



112 - Materiál na skladě
315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti
324 - Krátkodobé přijaté zálohy

Srovnání zjištěného stavu se stavem účetním 

Inventura č. 2

Číslo účtu 
(SU/AU)

Slovní označení účtu Účetní stav 
k 31.12.2021 
(Kč)

Zjištěný stav 
k 31.12.2021 
(Kč)

Zjištěný
rozdíl
(Kč)

Jiné
zjištěné
skutečnosti
(ano/ne)

078 Oprávky k DDNM 182 682.12 182 682.12 0 Ne
079 Oprávky k ostatnímu DHM 178 444.00 178 444.00 0 Ne
081 Oprávky ke stavbám 0 0 0 Ne
082 Oprávky k DHM mov.věci 9 195 431.77 9 195 431.77 0 Ne
088 Oprávky k DDHM 15 064 662,68 15 064 662,68 0 Ne
111 Pořízení materiálu 0 0 0 Ne
112 Sklad - kuchyně 266 478,13 266 478,13 0 Ne
241/100 Běžný účet 7 164 371.04 7 164 371,04 0 Ne
241/200 Profi Spořící účet 1 678 304.92 1 678 304.92 0 Ne
243 Běžný účet FKSP 799 658.45 799 658.45 0 Ne
245/100 Depozitní účet 10 164015.18 10 164 015.18 0 Ne
261/000 Pokladna hlavní 99 440,00 99 440,00 0 Ne
261/003 Pokladna depozitní 107 627,00 107 627,00 0 Ne
261/004 Pokladna FKSP 8 224.00 8 224,00 0 Ne
262 Peníze na cestě 0 0 0 Ne
263 Ceniny 1 064.00 1 064.00 0 Ne
311100 VZP 0 0 0 Ne
311200 ZPČP 0 0 0 Ne
311300 ZP MV ČR 58 393,70 58 393.70 0 Ne
311400 ZP VoZP 224 661,78 224 661,78 0 Ne
311500 ZPOZP 38 000,90 38 000,90 0 Ne
311600 Odběratelé - ostatní 0 0 0 Ne
314001 Záloha - plyn 0 0 0 Ne
314007 Zálohy - ostatní 0 0 0 Ne
315 Jiné pohledávky z hl. činn. 0 0 0 Ne
315100 Úhrada klienti 0 0 0 Ne
315200 Příspěvek na péči 0 0 0 Ne
315300 Ostatní pohledávky 0 0 0 Ne
321 Dodavatelé 2 687 285,12 2 687 285,12 0 Ne
331 Zaměstnanci 3 631 402,00 3 631 402.00 0 Ne
333100 Doplatek mezd 11 600.00 Í1 600.00 0 Ne
335001 Srážka stravování 0 0 iči Ne
335003 Pohledávky za zaměstnanci 0 0 0 Ne
335004 Záloha provozních výdajů 0 0 0 Ne
336 Sociální pojistné 1 440 958.00 1 440 958.00 0 Ne
337 Zdravotní pojištění 621 799.00 621 799.00 0 Ne
342 Ostatní daně 463 961.00 463 961.00 0 Ne
348100 Příspěvek od zřizovatele 0 0 0 Ne
374100 Krátkodobé transfer, kraj 0 0 0 Ne
378002 Depozita obyvatel 10 271 642.18 10 271 642,18 0 Ne
378003 Jiné závazky 64 073,00 64 073.00 0 Ne
378006 Exekuce 71 833,00 71 833,00 0 Ne
378005 Závazky-vstup. prohlídky 1 200.00 1 200.00 0 Ne

3



1381001 Předplatné 5 256,00 5 256,00 0 Ne
381004 Povinné ručení 20 186,75 20 186,75 0 Ne
381005 Open Solution 102 003,00 102 003.00 0 Ne
381006 Program -majetek 17 823,30 17 823,30 0 Ne
381008 Preus Software 0 0 0 Ne
381009 Pojištění 56 324,00 56 324,00 0 Ne
381010 Ostatní 22 860,74 22 860,74 0 Ne
384 Výnosy příštích období 0 0 0 Ne
388/100 Dohadné účty aktivní-VZP 4 992 826,77 4 992 826,77 0 Ne
388/101 Dohadné účty aktivní-ČPZP 3 522 436,43 3 522 436,43 0 Ne
388/200 Dohadné účty aktivní-PnP 350 240,00 350 240.00 0 Ne
389 Dohadné účty pasivní 27 527,00 | 27 527,00 0 Ne

B.
Seznam inventurních zápisů a závěrů

Seznam inventurních zápisů:

Seznam přírůstků a úbytků dlouhodobého hmotného majetku, drobného hmotného 
majetku a operativní evidence za období 1.11. 2021 —31. 12. 2021.

Zápis o provedené inventarizaci majetku a závazků u dlouhodobého hmotného 
majetku, dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého drobného hmotného majetku, 
dlouhodobého drobného nehmotného majetku a evidovaného majetku. Tyto zápisy jsou 
doloženy sestavami Inventura majetku z programu Evidence majetku firmy Unicos.

Dokladová inventura obsahuj e přehled stavu pohledávek a závazků k31. 12.2021. 
Dále je zpracována inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů.

Závěr:

Inventarizační zpráva bude sestavena dle vnitřních předpisů do 31. 1. 2022

4



c.
Rekapitulace zjištěných rozdílů

Rozdíly v množství: Rozdíly nebyly zjištěny.

Rozdíly v ocenění: Rozdíly nebyly zjištěny.

Jiné zúčtovatelné rozdíly: Rozdíly nebyly zjištěny.

Ostatní zjištěné rozdíly mezi evidencemi:
Zjištěné rozdíly byly uvedeny do souladu s pomocnými evidencemi majetku do 
skončení inventur.

D.
Další zjištěné skutečnosti

E.
Okamžik sestavení inventarizační zprávy

Inventarizační zpráva bude sestavena na základě inventurních soupisů předložených předsedy 
inventarizačních komisí, a to do 31. 1. 2022.

F.
Podpisové záznamy

Funkce: Jméno a příjmení:
Okamžik připojení
Dodpisového záznamu

Podpis

Předseda HIK Alena Exnerová
Člen HIK Naděžda Smejkalová
Člen HIK Adéla Čiháková
Člen HIK Michaela Rohlová

G.
Předání výsledků inventarizace

Inventarizační zpráva bude předána řediteli organizace dne 11.2. 2022.

5





VÝKAZNICTVÍ příspěvkových organizací

ROZVAHA
Sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Domov pro seniory Kladno

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestaveni 
E-mail osoby odpovědné za sestaveni:
Telefon osoby odpovědné za sestaveni:

IČO: 66318475
Kapitola: 700
Právní forma: Příspěvková organizace
Okamžik sestavení: 10,02.2022 08.48:09
Předmět činnosti: 87301

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ
(netto)Položka Název položky Syntetický

účet BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA AKTIVA CELKEM 60 552 202,81 24 621 220,57 35 930 982,24 25 102 326,84
A. Stálá aktiva 30 852 006,72 24 621 220,57 6 230 786,15 3 442 856,66
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 405 212,12 361 126,12 44 086,00 46 054,00
A.I.I. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4, Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 182 682,12 182 682,12 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 222 530,00 178 444,00 44 086,00 46 054,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0S1 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 03 S 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 30 446 794,60 24 260 094,45 6 186 700,15 3 396 802,66
A.II.l. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,D0 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.U.4. Samostatné hmotné movité věd a soubory hmotných movitých věcí 022 15 382 131,92 9 195 431,77 6 186 700,15 3 396 802,66

A.II,5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 15 064 662,68 15 064 662,68 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

10.02.2022 8:48:08 1/5



1 2 3 1 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ
(netto)Položka Název položky Syntetický

účet BRUTTO KOREKCE NETTO

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10, Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A,III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IU.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.in.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 o,oo 0,00 0,00
A,III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvérů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 29 700 196,09 0,00 29 700 196,09 21 659 470,18
B.I. Zásoby 266 478,13 0,00 266 478,13 187 311,32
B.I.X. Poňzení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 266 470,13 0,00 266 478,13 187 311,32
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B. II. Krátkodobé pohledávky 9 411 013,37 0,00 9 411 013,37 1 553 283,D5

B.II.l. Odběratelé 311 321 056,38 0,00 321 056,38 823 623,38

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.5. ílné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 50 649,41

B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

10.02.2022 8:48:08 2/5



1 2 3 1 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

Položka Název položky Syntetický
účet BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ
(netto)

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 8 000,00
B.II.10. Sociální zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.ll. Zdravotní pojištěni 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni Instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.U.2B. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 224 453,79 0,00 224 453,79 213 998,26
B,11.31. Příjmy příštích obdob! 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktlvni 388 8 865 503,20 0,00 8 865 503,20 457 012,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 20 022 704,59 0,00 20 022 704,59 19 918 875,81
B.ni.i. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ni.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. 5. Jiné běžné účty 245 10 164 015,18 0,00 10 164 015,18 6 179 256,78
B.III.9. Běžný účet 241 8 842 675,96 0,00 8 842 675,96 12 506 663,45
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 799 658,45 0,00 799 658,45 975 732,58
B.I1I.15. Ceniny 263 1 064,00 0,00 1 064,00 2 782,00
B.III. 16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III. 17. Pokladna 261 215 291,00 0,00 215 291,00 254 441,00

1 *
Číslo Název položky

Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 35 930 982,24 25 102 326,84

10.02.2022 8:48:08 3/5



Číslo
položky Název položky Syntetický

i 1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 12 837 322,52 9 938 407,52
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 6 230 786,15 3 442 856,66
C.1.1. Jmění účetní jednotky 401 6 230 786,15 3 442 856,66
C.I.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.M. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
c.n. Fondy účetní jednotky 6 325 669,52 6 242 020,58
C.U.1. Fond odměn 411 604 570,00 604 570,00
c.n.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 847 616,45 1 021 500,58
c.n.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 2 087 861,68 1 882 501,40
c.n.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 919 838,50 845 198,50
c.n.5. Fond reprodukce majetku, fond Investic 416 1 865 7B2,89 1 888 250,10

c.ni. Výsledek hospodaření 280 866,85 253 530,28
culí. Výsledek hospodaření běžného účetního období 280 866,85 2S3 530,28

c.ni.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

c.ni.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 23 093 659,72 15 163 919,32

D.I. Rezervy 0,00 0,00

D.I.l. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

0.11.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II,8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

D.III. Krátkodobé závazky 23 093 659,72 15 163 919,32

D .111.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

D.III.5. Dodavatelé 321 2 687 285,12 2 605 398,78

D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 3 800 379,42 0,00

D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

10.02.2022 8:48:08 4/5



Číslo
položky

Název položky Syntetický
účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.iiua Zaměstnanci 331 3 631 402,00 19 200,00
D.I1U1. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 11 600,00 3 036 466,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 1 440 958,00 1 296 338,00
D. 111.13. Zdravotní pojištění 337 621 799,00 559 150,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.IIUS. Daň z příjmů 341 0,00 0ř0U
D,111.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 463 961,00 634 655,00
D.IIL17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0ř00
D .111.18. Záva2ky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III, 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
O.IU.20. Závazky k vybraným místním vládním Institucím 349 0,00 D,00
DJII.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.IIL35- Výdaje příštích období 383 ■0,00 0,00
D.III.3G. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
DJII.37. Dohadné účty pasivní 389 27 527,00 604 273,76
D.IIL38. Ostatní krátkodobé závazky 378 10 408 748,18 | 6 408 437,78

k/CttO x- d
Sestavil: U,.*,U y.

Telefon:

Datum a podpis:

t .?'• /-4
;-V/ V? ^ ■

Razítko:
Kontroloval:

Domov pro seniory Kladno
Františka Kloze 1178 

272 01 Kladno
lei 312 242 452, IČ: 66318475 

č.li. KB Kladno 19-0726990227/0100 
-1*

Schválil:

Telefon:

Datum a podpis:

10,02,2022 8:48:08 5/5





IČO: 66318475
Kapitola: 700
Právní forma: Příspěvková organizace
Okamžik sestavení: 03.02.2022 07:22:13
Předmět činnosti: 87301

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení: 
E-mail osoby odpovědné za sestaveni:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACI
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Domov pro seniory Kladno

MÚZO Praha sj.v

X 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Číslo

položky Název položky Syntetický
účet Hlavní činnost Hospodářská

činnost Hlavni činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 82 559 441,72 0,00 78 874 523,90 0,00
A.I. Náklady z činnosti 82 542 650,65 0,00 78 849 435,13 0,00
A.I.I. Spotřeba materiálu 501 7 888 311,66 0,00 8 456 308,77 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 2 669 679,99 0,00 2 711 135,21 0,00
A. 1.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 1 677 614,82 0,00 2 212 021,75 0,00
A.I.9. Cestovné 512 0,00 0,00 1 011,00 0,00
A.1.10. Náklady na reprezentaci 513 11 079,00 0,00 8 432,20 0,00
A.I.ll. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 3 418 492,81 0,00 2 553 275,03 0,00
A.I.13, Mzdové náklady 521 48 107 552,00 0,00 44 008 031,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 16 009 226,00 0,00 14 647 156,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištěni 525 194 808,00 0,00 178 122,00 0,00
A,1.16. Zákonné sodální náklady 527 948 196,00 0,00 871 798,00 0,00
A.I.17. Jiné sodální náklady 528 50 040,00 0,00 50 263,00 0,00
A.I.16. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 3 200,00 0,00 3 300,00 0,00

03.02.2022 7:22:13 1/4



1 » 1 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BěžNÉ MINULÉ
Číslo

položky Název položky Syntetický
účet Hlavní činnost Hospodářská

činnost Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A,1.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiné bezúplatná předáni 543 0,00 0,00 360 B91,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondfl 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 550 130,00 0,00 465 229,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.1.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 900 929,87 0,00 2 217 570,42 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 113 390,50 0,00 104 890,75 0,00
A.II. Finanční náklady 16 791,07 0,00 25 088,77 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 16 791,07 0,00 25 088,77 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2. Náklady vybraných místních vládních Institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

A,V. Daň z příjma 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.l. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

03,02.2022 7:22:13 2/4



*1 2 3 i 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost

B. VÝNOSY CELKEM 82 740 308,57 100 000,00 79 028 054,18 100 000,00
B.I. Výnosy z činnosti 35 799 352,59 100 000,00 31 052 185,84 100 000,00
B.I.l. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 35 447 881,82 100 000,00 30 460 598,15 100 000,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. líné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10- Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.IX. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I. 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I. 15. Výnosy z prodeje pozemků 647 o,oo 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpáni fondů 64B 48 170,00 0,00 42 180,00 0,00
B.I. 17. Ostatní výnosy z činnosti 649 303 300,77 0,00 549 407,69 0,00
8.11. Finanční výnosy 1 704,98 0,00 1 640,68 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 503,38 0,00 303,64 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 1 201,60 0,00 1 337,04 0,00

B.IV. Výnosy z transferů 46 939 251,00 0,00 47 974 227,66 0,00

B.IV.l. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 46 939 251,00 0,00 47 974 227,66 0,00

03.02.2022 7:22:13 3/4



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavni činnost Hospodářská

činnost

G VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
Cl. Výsledek hospodaření před zdaněním - 180 866,85 100 000,00 153 530,28 100 000,00
C.2, Výsledek hospodařeni běžného účetního období - 180 866,05 100 000,00 153 530,28 100 000,00

Ur, U úSestavil:

Telefon:

Datum a podpis:

i . J
y/ls U'" s-. í

Razítko:

Koffb«pro seniory Kladno
Františka Kloze 1176 

f 272 01 Kladno
Tel,: 312 242 452. IČ 66318475 

Ó.U.: KB Kladno 19-6/28990227/0100 
-1-

Schválil: jUpr

Telefon: ?<r'2

Datum a podpis: 4o

03.02.2022 7:22:13 4/4


